Strona 2
MP-Technik Sp. z o.o.
Witaszyczki 26, 63-230 Witaszyce
e-mail: biuro@mp-technik.com.pl
Dział handlowy
Mateusz Kałmucki +48 695 438 850
Dział techniczny

Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
Średnica
Diameter
Durchmesser
Długość
Lenght
Länge
Maks. ciśnienie
Max. pressure
Maks. druck
MANTEX5 Mantex / lekki DN 19 5 mb 20 bar
MANTEX10 Mantex / lekki DN 19 10 mb 20 bar
MANTEX15 Mantex / lekki DN 19 15 mb 20 bar
MANTEX20 Mantex / lekki DN 19 20 mb 20 bar
MANTEX25 Mantex / lekki DN 19 25 mb 20 bar
Strona 14
Sprężarki śrubowe ATMOS CHRAST
/ ATMOS CHRAST screw compressors / ATMOS CHRAST Kompressoren schrauben
Model

SSUB-D24/40-S2 Saver sub D24/40 S2 #600 body 240mm
SSUB-D33/44 Saver sub D33/44 FS2 #602 body 215mm
SSUB-D36/50-FS1 Saver sub D36/50 FS1 #650 body 200mm
SSUB-D36/50-S2 Saver sub D36/50 S2 FS1 #700 body 215mm
SSUB-JT3020M1 Saver sub JT3020M1 body 350mm
Strona 21
Żerdź startowa STARTER ROD / Starter Rod / Starter Rod
Tuleje blokujące / Collar / Verriegelungshülsen
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
STR-D7 Starter rod D7 #200 - 1,625 LPT
STR-D16-1.625 Starter rod D16 #250 - 1,625 LPT
STR-D16-2.125 Starter rod D16 #250 - 2,125 LPT
STR-D20 Starter rod D20 #400 - 2,125 LPT
STR-D24 Starter rod D24 #600 - 2,125 LPT
STR-D36-2.125 Starter rod D36 #650 - 2,125 LPT
STR-D33-2.125 Starter rod D33 FS2 #602 - 2,125 LPT
STR-D36-QF400 Starter rod D36 #650 - QF#400
STR-D33-QF400 Starter rod D33 FS2 #602 - QF#400
STR-D36-QF460 Starter rod D36 #650 - QF#460
STR-D33-QF460 Starter rod D33 FS2 #602 - QF#460
STR-JT9-H275 Starter rod JT9 Hawkeye 275
STR-JT20-H350 Starter rod JT20 Hawk eye 350
STR-JT30-H390 Starter rod JT30 Hawk eye 390
STR-JT520 Starter rod JT520 (1.21M/1.31M EZ2)
STR-JT5 Starter rod JT5 (1.10M/1.31M EZ2)
STR-JT922M1-D7 Starter rod JT922M1-D7
STR-JT922M1 Starter rod JT922M1
STR-JT1220M1 Starter rod JT1220M1 (1.47M/1.88M EZ3)
STR-JT1720M1 Starter rod JT1720M1 (1.69M/2.0M EZ2)
STR-JT2020M1 Starter rod JT2020M1 (1,94-4)
STR-JT2720M1 Starter rod JT2720M1 (2.11M/2.25M EZ2)
STR-JT3020M1-960 Starter rod JT3020M1 960mm (2.11M/2.25M EZ3)
STR-JT3020M1-1155 Starter rod JT3020M1 1155mm (2.11M/2.25M EZ3)
STR-JT4020M1 Starter rod JT4020M1 1155mm (2.59M/2.63M EZ2)
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol

AD-EZ-JT2020M1-2.7/8 Adapter EZ JT2020M1 - 2 7/8R
AD-EZ-JT2720M1-2.3/8 Adapter EZ JT2720M1 - 2 3/8R
AD-EZ-JT2720M1-2.7/8 Adapter EZ JT2720M1 - 2 7/8R
AD-EZ-JT3020M1-2.3/8 Adapter EZ JT3020M1 - 2 3/8R
AD-EZ-JT3020M1-2.7/8 Adapter EZ JT3020M1 - 2 7/8R
AD-EZ-JT4020M1-2.7/8 Adapter EZ JT4020M1 - 2 7/8R
AD-EZ-JT4020M1-3.1/2 Adapter EZ JT4020M1 - 3 1/2R
Strona 23
Płytki wiertnicze / Drilling plates / Bohrplatten
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
PW-D7-20T-85 D7 with 20mm teeth 85mm
PW-D20-20T-100 D20 with 20mm teeth 100mm
PW-D24-20T-115 D24 with 20mm teeth 115mm
PW-D36-20T-125 D36 with 20mm teeth 125mm
PW-JT9-20T-85 JT9 with 20mm teeth 85mm
PW-JT20-20T-100 JT20 with 20mm teeth 100mm
PW-JT30-20T-115 JT30 with 20mm teeth 115mm
PW-JT30-20T-125 JT30 with 20mm teeth 125mm
PW-D20-ST.TF-100 D20 steep taper tuff 100mm
PW-D24-ST.TF-115 D24 steep taper tuff 115mm
PW-D36-ST.TF-125 D36 steep taper tuff 125mm
PW-JT9-ST.TF-85 JT9 steep taper tuff 85mm
PW-JT20-ST.TF-100 JT20 steep taper tuff 100mm
PW-JT20-ST.TF-125 JT20 steep taper tuff 125mm
PW-JT30-ST.TF-115 JT30 steep taper tuff 115mm
PW-JT30-ST.TF-125 JT30 steep taper tuff 125mm
PW-D7-CI-85 D7 carbide inserts 85mm
PW-D20-CI-100 D20 carbide inserts 100mm
PW-D24-CI-115 D24 carbide inserts 115mm
PW-D36-CI-125 D36 carbide inserts 125mm
PW-JT9-CI-85 JT9 carbide inserts 85mm
PW-JT20-CI-100 JT20 carbide inserts 100mm
PW-JT30-CI-115 JT30 carbide inserts 115mm
PW-JT30-CI-125 JT30 carbide inserts 125mm
PW-D7-SND-85 D7 sand bit 85mm
PW-D20-SND-100 D20 sand bit 100mm
PW-D20-SND-115 D20 sand bit 115mm
PW-D36-SND-125 D36 sand bit 125mm
PW-JT9-SND-85 JT9 sand bit 85mm
PW-JT20-SND-100 JT20 sand bit 100mm
PW-JT30-SND-115 JT30 sand bit 115mm
PW-JT30-SND-125 JT30 sand bit 125mm
PW-D7-TFB-85 D7 tuff bit 85mm
PW-D20-TFB-100 D20 tuff bit 100mm
PW-D20-TFB-115 D20 tuff bit 115mm
PW-D36-TFB-125 D36 tuff bit 125mm
PW-JT9-TFB-85 JT9 tuff bit 85mm
PW-JT20-TFB-100 JT20 tuff bit 100mm
PW-JT30-TFB-115 JT30 tuff bit 115mm
PW-JT30-TFB-125 JT30 tuff bit 125mm
Strona 24
Krętliki HDD / HDD swivels / HDD Schwenkbar
Rozwiertaki baryłkowe / Barrel reamers / Fass-Reibahlen
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
KRTK-5T-PLL 5T puller (OD 69mm, ED 22mm)
KRTK-8T-PLL 8T puller (OD 89mm, ED 24mm)
KRTK-12T-PLL 12T puller (OD 98mm, ED 27mm)
KRTK-18T-PLL 18T puller (OD 108mm, ED 27mm)
KRTK-24T-PLL 24T puller (OD 138mm, ED 35mm)
KRTK-30T-PLL 30T puller (OD 146mm, ED 40mm)
KRTK-36T-PLL 36T puller (OD 156mm, ED 51mm)
KRTK-5T-SRS 5T swivel repair set (OD 88mm)
KRTK-8T-SRS 8T swivel repair set (OD 104mm)
KRTK-12T-SRS 12T swivel repair set (OD 122mm)
KRTK-18T-SRS 18T swivel repair set (OD 134mm)
KRTK-24T-SRS 24T swivel repair set (OD 155mm)
KRTK-30T-SRS 30T swivel repair set (OD 170mm)
KRTK-36T-SRS 36T swivel repair set (OD 180mm)
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
RB-115-5T-2IF Compact reamer 115mm/5t 2 IF
RB-115-5T-2.3/8 Compact reamer 115mm/5t 2 3/8R
RB-130-5T-2.3/8 Compact reamer 130mm/5t 2 3/8R
RB-130-8T-2.3/8 Compact reamer 130mm/8t 2 3/8R
RB-150-5T-2.3/8 Compact reamer 150mm/5t 2 3/8R
RB-150-8T-2.3/8 Compact reamer 150mm/8t 2 3/8R
RB-150-12T-2.3/8 Compact reamer 150mm/12t 2 3/8R
RB-165-5T-2.3/8 Compact reamer 165mm/5t 2 3/8R
RB-165-8T-2.3/8 Compact reamer 165mm/8t 2 3/8R
RB-165-12T-2.3/8 Compact reamer 165mm/12t 2 3/8R
RB-200-8T-2.3/8 Compact reamer 200mm/8t 2 3/8R
RB-200-12T-2.3/8 Compact reamer 200mm/12t 2 3/8R
RB-200-18T-2.3/8 Compact reamer 200mm/18t 2 3/8R
RB-250-12T-2.3/8 Compact reamer 250mm/12t 2 3/8R
RB-250-12T-2.7/8 Compact reamer 250mm/12t 2 7/8R
RB-250-18T-2.3/8 Compact reamer 250mm/18t 2 3/8R
RB-250-18T-2.7/8 Compact reamer 250mm/18t 2 7/8R
RB-300-18T-2.3/8 Compact reamer 300mm/18t 2 3/8R
RB-300-18T-2.7/8 Compact reamer 300mm/18t 2 7/8R
RB-300-24T-2.3/8 Compact reamer 300mm/24t 2 3/8R
RB-300-24T-2.7/8 Compact reamer 300mm/24t 2 7/8R
Strona 25
Rozwiertaki segmentowe / Segment reamers / Segment-Reibahlen
Rozwiertaki Kodiak / Kodiak reamers / Kodiak Reibahlen
Rozwiertaki 3-skrzydłowe / 3-blade reamers / 3-Blatt-Reibahlen

RS-400-24T-2.7/8 Compact reamer 400mm/24t 2 7/8R
RS-450-18T-2.7/8 Compact reamer 450mm/18t 2 7/8R
RS-450-24T-2.7/8 Compact reamer 450mm/24t 2 7/8R
RS-500-18T-2.7/8 Compact reamer 500mm/18t 2 7/8R
RS-500-24T-2.7/8 Compact reamer500mm/24t 2 7/8R
RS-550-24T-2.7/8 Compact reamer 550mm/24t 2 7/8R
RS-550-30T-2.7/8 Compact reamer 550mm/30t 2 7/8R
RS-600-24T-2.7/8 Compact reamer 600mm/24t 2 7/8R
RS-600-30T-2.7/8 Compact reamer 600mm/30t 2 7/8R
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
RK-200-12T-2.7/8 Kodiak reamer 200mm/12t 2 7/8R
RK-200-18T-2.7/8 Kodiak reamer 200mm/18t 2 7/8R
RK-250-12T-2.7/8 Kodiak reamer 250mm/12t 2 7/8R
RK-250-18T-2.7/8 Kodiak reamer 250mm/18t 2 7/8R
RK-300-12T-2.7/8 Kodiak reamer 300mm/12t 2 7/8R
RK-300-18T-2.7/8 Kodiak reamer 300mm/18t 2 7/8R
RK-350-18T-2.7/8 Kodiak reamer 350mm/18t 2 7/8R
RK-350-24T-2.7/8 Kodiak reamer 350mm/24t 2 7/8R
RK-400-18T-2.7/8 Kodiak reamer 400mm/18t 2 7/8R
RK-400-24T-2.7/8 Kodiak reamer 400mm/24t 2 7/8R
RK-450-18T-2.7/8 Kodiak reamer 450mm/18t 2 7/8R
RK-450-24T-2.7/8 Kodiak reamer 450mm/24t 2 7/8R
RK-500-18T-2.7/8 Kodiak reamer 500mm/18t 2 7/8R
RK-500-24T-2.7/8 Kodiak reamer 500mm/24t 2 7/8R
RK-550-24T-2.7/8 Kodiak reamer 550mm/24t 2 7/8R
RK-550-30T-2.7/8 Kodiak reamer 550mm/30t 2 7/8R
RK-600-24T-2.7/8 Kodiak reamer 600mm/24t 2 7/8R
RK-600-30T-2.7/8 Kodiak reamer 600mm/30t 2 7/8R
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
R3S-200-2.3/8 3-Wing reamer 200mm 2 3/8R box/box
R3S-250-2.3/8 3-Wing reamer 250mm 2 3/8R box/box
Strona 26
Rozwiertaki Fly Cutter / Fly Cutter reamers / Fly Cutter Reibahlen
Zęby wiertnicze / Drilling teeth / Zahn-HDD
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model
Model
Typ
RFC-250-2.3/8 Fly cutter 250mm 2 3/8R box/box
RFC-250-8T-2.3/8 Fly cutter 250mm/8t 2 3/8R
RFC-300-2.3/8 Fly cutter 300mm 2 3/8R box/box
RFC-300-12T-2.3/8 Fly cutter 300mm/12t 2 3/8R
RFC-350-2.7/8 Fly cutter 350mm 2 7/8R box/box
RFC-350-12T-2.7/8 Fly cutter 350mm/12t 2 7/8R
RFC-350-2.7/8-4.25 Fly cutter 350mm 2 7/8R box/box shaft 4,25”
RFC-350-12T-2.7/8-4.25 Fly cutter 350mm/12t 2 7/8R shaft 4,25”
RFC-400-2.7/8 Fly cutter 400mm 2 7/8R box/box
RFC-400-18T-2.7/8 Fly cutter 400mm/18t 2 7/8R
RFC-400-2.7/8-4.25 Fly cutter 400mm 2 7/8R box/box shaft 4,25”
RFC-400-18T-2.7/8-4.25 Fly cutter 400mm/18t 2 7/8R shaft 4,25”
RFC-450-2.7/8 Fly cutter 450mm 2 7/8R box/box
RFC-450-18T-2.7/8 Fly cutter 450mm/18t 2 7/8R
RFC-450-2.7/8-4.25 Fly cutter 450mm 2 7/8R box/box shaft 4,25”
RFC-450-18T-2.7/8-4.25 Fly cutter 450mm/18t 2 7/8R shaft 4,25”
RFC-500-2.7/8 Fly cutter 500mm 2 7/8R box/box
RFC-500-24T-2.7/8 Fly cutter 500mm/24t 2 7/8R
RFC-500-2.7/8-4.25 Fly cutter 500mm 2 7/8R box/box shaft 4,25”
RFC-500-24T-2.7/8-4.25 Fly cutter 500mm/24t 2 7/8R shaft 4,25”
RFC-550-2.7/8 Fly cutter 550mm 2 7/8R box/box
RFC-550-24T-2.7/8 Fly cutter 550mm/24t 2 7/8R
RFC-550-2.7/8-4.25 Fly cutter 550mm 2 7/8R box/box shaft 4,25”
RFC-550-24T-2.7/8-4.25 Fly cutter 550mm/24t 2 7/8R shaft 4,25”
RFC-600-2.7/8 Fly cutter 600mm 2 7/8R box/box
RFC-600-30T-2.7/8 Fly cutter 600mm/30t 2 7/8R
RFC-600-2.7/8-4.25 Fly cutter 600mm 2 7/8R box/box shaft 4,25”
RFC-600-30T-2.7/8-4.25 Fly cutter 600mm/30t 2 7/8R shaft 4,25”
Symbol  katalogowy
Catalog symbol
Katalogsymbol
Model